
   
Uchwała nr XXXIII/ 393 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 24 września 2013 roku 

 
w sprawie   wyrażenia zgody na zbycie   nieruchomości  oraz udzielenie 

bonifikaty od ceny nieruchomości.   
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz    art. 37 
ust. 2 pkt 10 oraz art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                  
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
 - Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zbycie   nieruchomości niezabudowanej, położonej                        
w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Jana Nałęcza oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki  nr    101/14 o pow. 0,0062 ha oraz 101/16 o pow. 0,0391 
ha obrębu 33 8-07 (łączna powierzchnia wynosi 0,0453 ha). 
Prawo własności  uwidocznione jest w Księdze Wieczystej nr  WA1N/00047950/0  
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych. 
  

§ 2. 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielenia bonifikaty w wysokości 94 %        
od ceny nieruchomości opisanej w § 1, jeżeli będzie ona zbywana na rzecz  
kościoła lub związku wyznaniowego, mającego uregulowane stosunki                           
z państwem,  z przeznaczeniem na cele działalności sakralnej.   
  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 
 

§ 4. 
 
Traci moc  Uchwała nr XXX/359/13 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 26 kwietnia 2013 roku. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski  


